
※本紙は出欠を確認するものではなく、開催日程を事前に告知させていただく書面となります。 

 

令和元年１１月吉日 

一般社団法人 長岡青年会議所 

特 別 会 員  各 位  

 

一般社団法人 長岡青年会議所 

２０１９年度理事長 上村 英輔 

２０２０年度理事長予定者 今泉 知久 

 

一般社団法人長岡青年会議所  

２０２０年度新年会開催日程 事前のご案内 

 

謹啓 晩秋の候、一般社団法人長岡青年会議所特別会員の皆様におかれましては、益々御清祥のことと

お慶び申し上げます。平素は、一般社団法人長岡青年会議所の活動に対しまして、ひとかたならぬご理

解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、一般社団法人長岡青年会議所は、２０２０年度、Ｍａｋｅ Ｈｏｐｅ 胸に誇りを、未来に希

望を、という新たな運営方針のもと事業活動が始まります。つきましては、新しい年の成業を皆様と祈

念したく、下記の通り新年会の開催日程をお知らせさせていただきます。新春を寿ぎ、ご臨席いただき

ます皆様の益々のご健勝を願いながら、相互の親睦を深める会にしたいと存じます。 

実施に際しての正式なご案内はあらためて送付させていただきますが、事前にご予定いただけますよ

うご案内をお送りさせていただきます。ご多用中の折、誠に恐縮ではございますが、あらかじめお含み

おきくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１  日 時 ： 令和２年１月２１日（火）１８時３０分～（受付１８時００分～） 

 

２  場 所 ： ホテルニューオータニ長岡 ２階 白鳥の間 

           ※ 受付 ホテルニューオータニ長岡 ２階 ロビー 

以上 

 

※本案内は出欠を確認するものではなく、日程のご案内となります。あらためまして、出欠のご案内

をお送りさせていただきます。 

※ご不明な点がございましたら、 

長岡青年会議所事務局（０２５８-３４-００６９）までご連絡ください。 


